sULe Kufizuar Shikocter

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha 01/01/2014-31/12/2014

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve
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4 Malirat lendet e para dhe sherbimet te kons -16,406,053 m
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5 Shenzime personeli

Pagat

Shpenzime te sigurimeve shogerore

Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizim
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shryte
8 Totalii shpenzimeve (4-7) P.A.Sh.8
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezi
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga int

Fitimet (humbjet) nga kurs;i i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
14 Fitimi Para Tatimit
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit

Rezultati tatimor
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17 Elemente te Pasqyrave te konsoliduara

=)




